
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SC Hoetmar R

I II III IV V VI Punkte
17 18 16 22 19 21

25

╳

18
7
25

9 10 12 13
Auszeit

Ende
11:11 B  SC Münster 08 S

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 9 6 4

75
7:20

0
7

1 2 3 4 5
Auszeit

5:15

S
A
T
Z

2

Start
11:14 B  SC Münster 08 R

I II III IV V VI Punkte
10 3 9 6 5 7

204
7:13

╳

12
2
15

3
16

5
17

7
20

10
Auszeit

17:22

Ende
11:35 A  SC Hoetmar S

I II III IV V VI Punkte
17 18 16 26 19 21

25

0
18

5
19

7
20

10
24

15
25

16
Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

A  SC Hoetmar vs. SC Münster 08 B
Spiel 46 09.03.2024 11:00 Uhr

Dechant-Wessing-Grundschule
48231 Warendorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Hoetmar 7/14
16 Thüsing, Alexa X
17 Schäfer, Franziska X
18 Sickmann, Anna X
19 Tacke, Marleen X
21 Schäfer, Lisa X
22 Pohland, Kira X
26 Starp, Lena X
A  Libero
A  Offizielle
T Raude, Mona

C

B  SC Münster 08 7/14
3 Kurte, Anna X
4 Waza, Liv X
5 Tombrock, Anna X
6 Wellenkötter, Sophia X
7 Bulk, Luisa X
9 Colomina-Hellermons… X

10 Keimer, Frieda X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Hoetmar SC Münster 08 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 11 7 0 1 1
1 0 1 25 2 21 20 0 1 1

3
1 0 2 50 32 27 0 2 2
Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35

Sieger: SC Hoetmar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paschke, Klara 1
2 Börger, Klara 2

Schr. Hocks, Mia
Assist. Steinhoff, Carolin

Dokument erstellt: 09.03.2024 11:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


