

Bezirksliga 11 wU16

Frauen

A SC Hoetmar vs. SC Münster 08 B

Spiel 46 09.03

09.03.2024 11:00 Uhr

Dechant-Wessing-Grundschule 48231 Warendorf



_			S		art :00	(SC I	Hoetm	ar	R		de :11	В) SC M	ünste	r 08	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
βL	St	artaufstellung	ĬŤ.	17	18	16	22	19	21		7	10	3	9	6	4		П
I II		Spielernr.	Ľ							25						5	7	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand														7:20		
H		1. 5.	1	X_		9	10	12	13	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	18	29					Auszell	Ø						5:15	

S		art :14	В	SC M	ünster	08	R		ide :35	(SCI	Hoetm	ar	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	3	9	6	5	7		17	18	16	26	19	21	
7				4			20							25
Z				7:13										
2	X 12	2 15		5 17	7 20	10	Auszeit	0 18	5 19		10 24	15 (25)	16	Auszeit
							17:22							18:15

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
bu		Sta	rtaufstellung	T																					
tellur	Auswechsel- spieler Spielstand																								
Aufs		eler	Spielstand	_																					
_			1 -																						
		runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

A	SC Hoetmar	7/14	(B)	SC Münster 08	7/14
16	Thüsing, Alexa	X	3	Kurte, Anna	ΙX
17	Schäfer, Franziska	Х	4	Waza, Liv	Х
18	Sickmann, Anna	Х	5	Tombrock, Anna	Х
19	© Tacke, Marleen	Х	6	Wellenkötter, Sophia	X
21	Schäfer, Lisa	X	7	© Bulk, Luisa	Х
22	Pohland, Kira	Х	9	Colomina-Hellermons	
26	Starp, Lena	Х	10	Keimer, Frieda	X
A) Libero		B	Libero	1/\
A) Offizielle			Libero	
Ţ	Raude, Mona		B	Offizielle	

Sanktionen													
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

(A)	sc	Hoe	tmar	SC Münster 08 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	11	7	0	1	1			
1	0	1	25	2	21	20	0	1	1			
				3								
1	0	2	50		32	27	0	2	2			
Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35												
Sieger: SC Hoetmar 2:0												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Paschke, Klara		1			
2	Börger, Klara		2			
			Schr.	Hocks, Mia		
			Assist.	Steinhoff, Carolin		

Dokument erstellt: 09.03.2024 11:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP